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anteckningar

1 GOD skapade dags att mäta början och slut!1 GOD skapade dags att mäta början och slut!

1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 1 GOD' s senaste meddelandet Law Giver Manifest startar Ny tid . För New-Age 1 

GOD ville ny time-management. Den ersätter alla tidigare time management! Följ med GOD ville ny time-management. Den ersätter alla tidigare time management! Följ med GOD ville ny time-management. Den ersätter alla tidigare time management! Följ med 

oss! Omfamna Depå Guardian New-Age time-management: Kortvarig: CG Klock ~ CG oss! Omfamna Depå Guardian New-Age time-management: Kortvarig: CG Klock ~ CG oss! Omfamna Depå Guardian New-Age time-management: Kortvarig: CG Klock ~ CG oss! Omfamna Depå Guardian New-Age time-management: Kortvarig: CG Klock ~ CG 

Tids triangel ~ Tids triangel ~ 

Shire Night Utegångsförbud ~ CG dagliga rutinShire Night Utegångsförbud ~ CG dagliga rutinShire Night Utegångsförbud ~ CG dagliga rutin

På medellång sikt: CG Kalender ~ CG Fun Day teman ~ På medellång sikt: CG Kalender ~ CG Fun Day teman ~ På medellång sikt: CG Kalender ~ CG Fun Day teman ~ På medellång sikt: CG Kalender ~ CG Fun Day teman ~ På medellång sikt: CG Kalender ~ CG Fun Day teman ~ 

CG planerare ~ CG Årlig AlmanacCG planerare ~ CG Årlig AlmanacCG planerare ~ CG Årlig Almanac

Långsiktigt: CG Khronicle ~ CG knowlege kontinuitet ~ New-Age time-management är Långsiktigt: CG Khronicle ~ CG knowlege kontinuitet ~ New-Age time-management är Långsiktigt: CG Khronicle ~ CG knowlege kontinuitet ~ New-Age time-management är Långsiktigt: CG Khronicle ~ CG knowlege kontinuitet ~ New-Age time-management är Långsiktigt: CG Khronicle ~ CG knowlege kontinuitet ~ New-Age time-management är Långsiktigt: CG Khronicle ~ CG knowlege kontinuitet ~ New-Age time-management är 

inte missbrukas för att förslava eller vinst eering, exploatering. Använd inte dags att skynda inte missbrukas för att förslava eller vinst eering, exploatering. Använd inte dags att skynda 

en människokropp som inte är avsedd för bråttom. Skyndar resulterar i olyckor, dåliga 

genvägar, felaktiga ofullständiga resultat! Det finns inget behov av snabbhet.genvägar, felaktiga ofullständiga resultat! Det finns inget behov av snabbhet.

1 GOD väntar på att höra från dig!

Tid BönTid Bön

Kära 1 GOD , Skaparen av de vackraste universum dina mest ödmjuka trogna Kära 1 GOD , Skaparen av de vackraste universum dina mest ödmjuka trogna Kära 1 GOD , Skaparen av de vackraste universum dina mest ödmjuka trogna Kära 1 GOD , Skaparen av de vackraste universum dina mest ödmjuka trogna 

vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) Tack för att ni ger oss en början och ett vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) Tack för att ni ger oss en början och ett vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) Tack för att ni ger oss en början och ett 

slut Dags att mätas tid att planera för att komma i åtnjutande av att hjälpa mig att 

kontrollera tiden så att den inte förslava Jag försöker att inte skynda eller rusa 

för härligheten av 1 GOD och det goda i mänsklighetenför härligheten av 1 GOD och det goda i mänsklighetenför härligheten av 1 GOD och det goda i mänskligheten

Denna bön kan sägas vilken dag som helst, ensam eller i grupp i var som helst.

Använda Depå Guardian New-Age time-management är nödvändigt att genomföra 

humankinds öde. Space-exploration & kolonisering.


